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Siyaset Bilimi ve Kamu Yonetimi
Tezsiz Yiiksek Lisans Programi

Kontenjan 50 Kesin Kayit Tarihi 4-9 Agustos 2023
SIRA T.C.KIMLiK NO | ADI SOYADI YERLESTIRME PUANI DEGERLENDIRME SONUCU
1 4 7HmrRRRk | () Rk e 95,10 Asil Yerlesti
2 REEEEy Qs TAMHH* 94,16 Asil Yerlesti
3 9 wkkttonik | N A% K ARkt 91,13 Asil Yerlesti
4 50 ME E Rtk 90,91 Asil Yerlesti
5 34 iH BO*¥** 87,16 Asil Yerlesti
6 42 iB KU** 85,06 Asil Yerlesti
7 R S ER** MA*** 83,43 Asil Yerlesti
8 2 Gtdotick | B Mtk AL** 83,20 Asil Yerlesti
9 46 MU SEtctox 82,73 Asil Yerlesti
10 9 gk | E R H ARkt 81,20 Asil Yerlesti
11 61 SE KAFFHtorkicrk 81,10 Asil Yerlesti
12 2 Jwtdettion | EM** GAtk* 81,06 Asil Yerlesti
13 2 4tiostick | ATk Y [k 80,63 Asil Yerlesti
14 R QR ER*** 80,16 Asil Yerlesti
15 1 4| Gk Y [k 79,70 Asil Yerlesti
16 19 oM ARFFRHE 79,23 Asil Yerlesti
17 §2kkkkicitk | Eokkk KU** 78,76 Asil Yerlesti
18 13 SE AGH** 78,60 Asil Yerlesti
19 5 Q#ettdactk | S M Atk 78,30 Asil Yerlesti
20 21 EL GUprrskkkiork 78,10 Asil Yerlesti
21 37 CA (0) G 77,83 Asil Yerlesti
22 19 MU DU 77,13 Asil Yerlesti
23 40 AL DU** 76,90 Asil Yerlesti
24 29 EN AR¥*F* 76,90 Asil Yerlesti
25 1 4Hpettieek Ty ek H Aewsttork 76,66 Asil Yerlesti
26 36 UM AT*** 75,73 Asil Yerlesti
27 55 HU KUtk 75,73 Asil Yerlesti
28 34 AL KO wwrx 75,26 Asil Yerlesti
29 58 AH KAtk 74,10 Asil Yerlesti
30 2 tiesick | ME Rk Y At 73,86 Asil Yerlesti
31 JQtrsttettck | AT AR 73,86 Asil Yerlesti
32 10 MU DE*** 73,86 Asil Yerlesti
33 32 Hstertk | MU (0)Auuae 73,86 Asil Yerlesti
34 S4retaiactick | Btk ON#* 73,63 Asil Yerlesti
35 2 Grrkiktrik | ]Gkt SE otk 73,63 Asil Yerlesti
36 O HREEIIRES GUwrx TE* 73,63 Asil Yerlesti
37 57 ME ER** 72,93 Asil Yerlesti
38 Bl FU*** Y AR 72,70 Asil Yerlesti
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44
45
46
47
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72,23
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72,18
71,76
71,76
71,53
71,30
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70,60
69,90
69,90
69,66
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69,20
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68,50
68,50
68,26
67,56
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67,33
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67,10
67,10
66,80
66,63
66,40
66,40
66,16
66,16
65,97
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65,93
65,78
65,46
65,46
65,23
65,23
65,23

Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
1.Yedek
2.Yedek
3.Yedek
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5.Yedek
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17.Yedek
18.Yedek
19.Yedek
20.Yedek
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25.Yedek
26.Yedek
27.Yedek
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skeokkskskokokkk kokkk

45 SE

1 GFrkkorkikokk SRtk

D G koo AYFR*

§ G *kkrkrokkk ER***

21 UG

3 Grkkrkirkkn TU****

1 Q¥rkorkorokk ON**

ER*
R
—_
Ka®
KO**
K
B
DE
RRHH
S
SE
Ka®
Gar—
——
s
DA
AC**
Care
CoP
Y-
P~
AP
CE™
KO**
S
¢o*
—
ye—
AY**
R

) Ry

KA*******

D Aekk
Btk
Y [tk
SE***

[
CE***

64,76
64,30
64,00
63,83
63,13
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63,13
62,66
62,66
62,43
62,20
61,26
61,17
61,03
61,03
61,03
61,03
60,80
60,80
60,75
60,56
60,33
60,33
60,00
59,86
58,93
58,70
58,46
58,46
58,46
57,76
57,70
57,30
57,04
55,90
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55,20
54,73
54,73
50,00
37,46
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30.Yedek

31.Yedek

32.Yedek
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34.Yedek
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37.Yedek

38.Yedek

39.Yedek

40.Yedek
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42.Yedek

43.Yedek

44.Yedek

45.Yedek

46.Yedek

47.Yedek

48.Yedek

49.Yedek

50.Yedek
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52.Yedek

53.Yedek

54.Yedek

55.Yedek
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Sosyoloji
Tezsiz Yiiksek Lisans Programi

Kontenjan 50 Kesin Kayit Tarihi 4-9 Agustos 2023
SIRA | T.C.KIMLIKNO ADI SOYADI YERLESTIRME PUANI DEGERLENDIRME SONUCU

1 14 0z KI*** 89,26 Asil Yerlesti
2 PRI || e O 84,83 Asil Yerlesti
3 14wt Bk AK** 84,13 Asil Yerlesti
4 i peesms |G Q7 83,20 Asil Yerlesti
5 Y o O D ER*** 83,20 Asil Yerlesti
6 1 Qrrtioik Tk E RctHE* 83,20 Asil Yerlesti
7 27Rkekiek | AY K ER*** 82,26 Asil Yerlesti
8 2] ke Y ARk BO**#* 82,03 Asil Yerlesti
9 6 QrFHHdcik |y Atk ATHF+* 81,80 Asil Yerlesti
10 4 epkiieerek | QR SE* 81,33 Asil Yerlesti
11 25 SE Y E etttk 81,10 Asil Yerlesti
12 4 eeriioerk | AR CE*#x 80,63 Asil Yerlesti
13 41 EZ OR** 80,63 Asil Yerlesti
14 40 ME B ket 80,40 Asil Yerlesti
15 4 5xFRRek | VR BA*** 80,16 Asil Yerlesti
16 R R I 5 0 SEHrk 79,93 Asil Yerlesti
17 9 Rk | K ARk [ [ 79,93 Asil Yerlesti
18 53 AL SE*#Hxk 79,52 Asil Yerlesti
19 4@FHpRk | FARRK D U**H* 79,50 Asil Yerlesti
20 AFEERES || Qs AK*** 79,46 Asil Yerlesti
21 4pFrrick | EVRR D E otk 79,00 Asil Yerlesti
22 29 ¥ekidack | AYHE cip 79,00 Asil Yerlesti
23 35k EY** KA*#HE 78,76 Asil Yerlesti
24 1 7Rk | B ok LO* 78,53 Asil Yerlesti
25 14 KU KOttt 77,60 Asil Yerlesti
26 KR Raacauua ol Feooua D[k 77,60 Asil Yerlesti
27 1 Gkt | ) ok P Ak 77,36 Asil Yerlesti
28 29 AH ES** 77,13 Asil Yerlesti
29 1 3waciicn | GARE TU** 77,13 Asil Yerlesti
30 29 kkRidck | GARAK KA HHE* 76,66 Asil Yerlesti
31 J kool | H A AL** 76,31 Asil Yerlesti
32 47FFREAE | FE R AS*** 75,50 Asil Yerlesti
33 [ Raauauuual -\ SU#* 75,50 Asil Yerlesti
34 APFIIRTS |G N D 75,26 Asil Yerlesti
35 1 2o |y ek Y[k 75,03 Asil Yerlesti
36 17 iB COF=ws 74,80 Asil Yerlesti
37 4QrpRick | B ARk SU** 74,56 Asil Yerlesti
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64
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79

1 5 ekskskokkotok HA®**
51 NU

1 etttk D etk
§ G Fkkorkookk AH™**
Q 7wk kK Y ARk
47 Frkokiokskok EL**
4§ Fkiokioksor Gpeork
4§ Forkiokiokook HA*#**
1 () tkoRbork RA®#Hkx
61 FHErRkIkk SE****
1 (0 ekkskokkork E Mk
1 2 ekskkotork SR #kokk
1 1 etttk N Utk
3 1 Fekkrkiokk EB**

D D HkkkRkokok BU***
29 ON

D 4 kskickorokok HU**

1 kkokkork D E***
D G bokkotokotokok ER***
1 2 kskokkork FA***

§ 4wkt Y ARHK
64 SU

D 3eksokiokorolkok HU***
D G FHRkRkokok YUk
D 7 Hkekkorkorokok KE#**
3 G koo AY**

§ 7 Hokkokokotokok N
6 9 kskickorokok UM**

1 3 ekskokkork AY**

3 4 Hkkkorkookk FU#eek
35 FA
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34 BE

30 MU

YE skkkskokok

Gi******

KU+
Kaxssir

077

e —
T
Gk

ME**

——
N
KUt

e y—

o —
JYTca—
KA*

G

KO #ewrr
Yy —
.
AR

N —
U
COw

y AR
AR
SAR*

Y AR

iB**

G ra—
COw*

e —
SA*

K

ON

CEwwes
CE*

74,10
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73,86
73,86
73,63
73,40
73,00
72,58
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72,00
71,53
71,53
71,23
70,83
70,60
70,45
70,36
70,36
70,13
70,13
69,90
69,66
69,43
69,24
69,19
69,03
68,96
68,96
68,96
68,26
68,03
67,80
67,33
67,25
67,00
66,63
66,63
66,16
65,71
65,23
64,76

Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asul Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asul Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
1.Yedek
2.Yedek
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20.Yedek
21.Yedek
22.Yedek
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29.Yedek
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60 SE
46 EL
35 MU
14 MU
36 7E
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22 AL
15 NE
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64,53
64,06
64,06
64,06
63,60
62,66
62,20
61,26
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61,03
61,03
60,80
60,33
60,10
60,10
59,86
59,40
58,93
58,70
56,82
56,60
56,20
54,26

30.Yedek

31.Yedek

32.Yedek

33.Yedek

34.Yedek

35.Yedek

36.Yedek

37.Yedek

38.Yedek

39.Yedek

40.Yedek

41.Yedek

42.Yedek

43.Yedek
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45.Yedek

46.Yedek

47.Yedek

48.Yedek

49.Yedek

50.Yedek

51.Yedek
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Uluslararasi Ticaret
Tezsiz Yiiksek Lisans Programi
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Kontenjan |50

T.C.KIMLIK NO 'ADI

47 SA
18 EY
13 iR
11 0G
30 BE
32 HA

6 2 Fkrkorkoriok UN**

4, RSk HA***
53 MU

13 ER

4 3 kkkokokok GAHHE

6 5 Howiciosok E Dk
45k TA%*
37 KA

2 ()RR Y
3 bbbk FA®#*
64 Rk EM**
56 KU

skekskokskoksksksk skekk
43 SE
60 KA

Kesin Kayit Tarihi 4-9 Agustos 2023

SOYADI YERLESTIRME PUANI
BA*** 98,36
AY** 81,10
AR 80,63
OZx* 80,16
KO** 79,52
GU* 79,50
AR 79,23
OZ*** 76,90
KOwsbbk 76,90
AT** 76,43
e — 76,20
1\ i 75,73
KO*** 75,50
AR HHssk 75,50
YE#* 75,50
GU** 74,80
OZ** 74,56
KU** 74,33
MA*#* 74,20
cO* 73,86
AT** 73,63
T 73,63
SE*e* 73,40
D 73,40
F— 72,46
— 72,23
TE*** 71,79
P — 71,76
ug** 71,53
Oz 71,30
AR 70,60
N — 70,49
S— 70,36
v 70,13
GUeex 70,13

DEGERLENDIRME SONUCU
Asil Yerlesti

Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
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Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
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Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti
Asil Yerlesti

Asil Yerlesti
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57 0z

62 DA

Q D ksokorokoksok VAFRK

Q () Feksokorokokkok HA***

7 () Fkkskskokskokk EN**
sekkskokskokkok [ TRtk

44 SU

§ () Frkeksiotsook ME**

3 4 Fowkekiokiokok Y ARk

3 G Frkorkokiokk 0 G*****

3§ korskoksofok EN***

4 5 Fokokkokko RI**

48 iB

1 3wtk ME*#*

1 1 eeksekskokok AD**

38 AH

38 iB

1 1wtk O K*+*

3 4 wkorokokkokk BU***

3 4 Fwkeriokiokok AN**

4§ wkeksoksokorok S AKHK

18 UN

67 FHkkokkok ME*#*

1 Qekorkorckook VE otk

1 1 Fekskscksok HA**

4§ wkksokokokok KE*#*

§ 5 sawkekokoksokok GU****

2 Qkickorokoksok A Fokok

69 kkskokkok ME*#*

46 YA

D 5 ekskoksokskokok T A***

D 3kwkekiotiook YUk

Q 3 ekiokorokoklok BUk*

58 ME

26 HA
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43 ME

38 MU

D G kkrkokkok FA***
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20 AL
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68,57
68,50
68,50
68,50
68,50
68,26
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67,80
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66,50
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65,93
65,93
65,93
65,70
65,46
65,23
65,00
64,83
64,53
63,83
63,83
63,60
63,13
62,66
62,66
62,43
62,20
61,96
61,71
61,50
61,26
61,26
60,93
60,80
60,56
60,56
60,10
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Asil Yerlesti
1.Yedek
2.Yedek
3.Yedek
4.Yedek
5.Yedek
6.Yedek
7.Yedek
8.Yedek
9.Yedek
10.Yedek
11.Yedek
12.Yedek
13.Yedek
14.Yedek
15.Yedek
16.Yedek
17.Yedek
18.Yedek
19.Yedek
20.Yedek
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55,50
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